
令和５年５月３０日 

 

仙台大学入試・就職部長 

内 藤  隆 一  様  

 

仙台大学同窓会北海道根室釧路支部 

会  長   外 山 浩 司 

 

令和５年度仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部総会について（お礼） 

 

時下、貴職におかれましては益々ご健勝のことと拝察しお慶び申し上げます。 

さて、過日中標津町で開催致しました令和５年度仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部総

会には時節柄公務ご多用諸事ご多端にもかかわりませず、遠路ご来訪賜りましたことに衷

心より厚くお礼申し上げる次第であります。 

参加者は振るいませんでしたが、当地では、約１５年振りとなる入試説明会も併せて実施

することができ次年度につながる大変意義ある支部総会とすることができました。 

当日は、温故知新の場として、また大学の様相などもつぶさに拝聴することができ、大学

の充実と発展ぶりは、大変明るく力強いメッセージとなり、同窓生各位に元気を与えていた

だくことができました。 

最後になりましたが、暑さに向かう時候を迎えますのでお体ご自愛されますとともに、母

校、仙台大学の益々のご発展とご隆盛を心よりご祈念申し上げ、ご来訪に対しましてのお礼

とさせていただきます。誠にありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 



令和５年５月３０日 

 

（一社）仙台大学同窓会 

会 長  石 上 幸 弘  様  

 

仙台大学同窓会北海道根室釧路支部 

会  長   外 山 浩 司 

 

令和５年度仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部総会について（お礼） 

 

時下、貴職におかれましては益々ご健勝のことと拝察しお慶び申し上げます。 

さて、過日中標津町で開催致しました令和５年度仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部総

会には、時節柄公務ご多用諸事ご多端にもかかわりませず、遠路ご来訪賜りましたことに衷

心より厚くお礼申し上げる次第であります。 

また、過分なるご祝儀も頂戴し重ねて厚くお礼申し上げます。 

お蔭をもちまして盛会の中、支部総会を滞りなく終了することができました。 

当日は、温故知新の場として、また大学の様相などもつぶさに拝聴することができ、大学

の充実と発展ぶりは、大変明るく力強いメッセージとなり、同窓生各位に元気を与えていた

だくことができました。 

最後になりましたが、暑さに向かう時候を迎えますのでお体ご自愛されますとともに、母

校、仙台大学並びに（一社）仙台大学同窓会の益々のご発展とご隆盛を心よりご祈念申し上

げ、ご来訪に対しましてのお礼とさせていただきます。誠にありがとうございました。 

 

 

 

 

 


